
ESTADO DE PERNAMBUCO
CONSÓRCIO PÚBLICO DOS MUNICÍPIOS DA MATA SUL

PERNAMBUCANA - COMSUL

CONSÓRCIO DOS MUNICÍPIOS DA MATA SUL PERNAMBUCANA
PORTARIA Nº 031/2023

A Presidente do Consócio Público dos Municípios da Mata Sul
Pernambucana, no uso de suas atribuições legais e estatutárias que lhe
são conferidas.
 
RESOLVE:
 
Art. 1º Nomeia o senhor AERSON ZAMBOMNI MAIA, inscrito no
CPF sob o nº 124.346.204-34, para o cargo de Assessor Técnico
Financeiro do departamento administrativo do Consórcio Público dos
Municípios da Mata Sul Pernambucana.
 
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com
efeito, retroativo da assinatura.
 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.
 
Ribeirão, 20 de julho de 2023.
 
MARIA DE FÁTIMA CYSNEIROS SAMPAIO BORBA
Presidente do COMSUL
Prefeita de Cortês

Publicado por:
Maria Rita Juliana de A Coelho

Código Identificador:BDB6B80A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 07/03/2024. Edição 3544
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

11/12/24, 12:41 Consórcio Público dos Municípios da Mata Sul Pernambucana - COMSUL

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/BDB6B80A/33bcdf478200591f13c5905bbcd4659a33bcdf478200591f13c5905bbcd4659a 1/1


